
Formulář námitky  
proti zpracování  
osobních údajů
Tento formulář je určen fyzickým osobám, které chtějí podat námitku proti zpracování osobních údajů společností  
UPC Česká republika, s.r.o.. Níže požadované informace pomohou společnosti UPC Česká republika, s.r.o.: 

a) potvrdit Vaši totožnost, a 
b) najít veškeré Vaše osobní údaje, proti zpracovávání kterých namítáte.
Prosím, vyplňte VŠECHNY části tohoto formuláře označené písmenem (A, B, C, D), části označené číslem (1, 2)  
vyplňuje pracovník UPC Česká republika, s.r.o. Používejte tiskací písmo a černý inkoust. 

Závěrečná část tohoto dokumentu (Část D) Vám poskytuje kontrolní seznam, který Vám pomůže ujistit se, že jste 
vyplnili všechny informace, které potřebujeme, abychom mohli reagovat na Váš požadavek. 
Část D také označuje místo, kam je potřeba vyplněný formulář odeslat/ přinést.

Část 1 – Přijetí žádosti 

Žádost byla společnosti UPC Česká republika, s.r.o. doručena dne

Jméno a příjmení pracovníka UPC Česká republika, s.r.o. potvrzujícího přijetí                                        

Podpis     

Žádost je vedena pod č.j.                                  

Část 2 – Ověření totožnosti

          Žadatelův podpis na žádosti je úředně ověřen

           Žadatel předložil doklady prokazující jeho totožnost přímo pracovníkovi UPC Česká republika, s.r.o.,  
v klientském centru       

Totožnost žadatele byla ověřena:

na základě dokladu                                        

dne                                        

Jméno a příjmení pracovníka UPC Česká republika, s.r.o. provádějícího ověření                                        

Podpis                                        

(Vyplňte jenom v případě, že podpis žadatele není úředně ověřen)

VYPLNÍ PRACOVNÍK UPC

VYPLNÍ PRACOVNÍK UPC

1/3



Část A – Informace o Vás
Uveďte, prosím, následující podrobnosti o sobě:

Jméno                                  

Příjmení                                  

Datum narození                                  

Ulice                                  

Město                                  

Okres / kraj                                  

Země                                  

PSČ                                  

Telefonní číslo                                  

E-mailová adresa                                   

Pokud jste byli známí společnosti UPC Česká republika, s.r.o. pod jiným jménem a / nebo adresou  
(domácí nebo firemní) v průběhu období, za které žádáte údaje, uveďte prosím podrobnosti níže:

Jiné jméno / adresa (1):

Jméno

                                  

Příjmení    

                              

Ulice  

                                

Město  

                                

Okres / kraj 

                                 

Země        

                          

PSČ          

                        

Telefonní číslo 

                                 

E-mailová adresa 

Jiné jméno / adresa (2):

Jméno

                                  

Příjmení    

                              

Ulice  

                                

Město  

                                

Okres / kraj 

                                 

Země        

                          

PSČ          

                        

Telefonní číslo 

                                 

E-mailová adresa                                              

2/3



Část B – Zpracování osobních údajů, proti kterému namítáte

Popište, prosím, zpracování osobních údajů, proti kterému namítáte a další informace, které mohou pomoci  
společnosti UPC Česká republika, s.r.o. vyhledat dané osobní údaje a identifikovat předmětné zpracování. Například:

     •  specifické dokumenty a / nebo osobní údaje a popis jejich zpracování, proti kterému namítáte, a 
     •   potenciální umístění osobních údajů; podrobnosti o jednotlivcích v společnosti UPC Česká republika, s.r.o.,  

kteří zpracovávají dané osobní údaje atd.  

Dále uveďte, jaké Vaše zájmy nebo práva a svobody jsou předmětným zpracováním dotčeny. 

Část C – Prohlášení (musí být podepsáno žadatelem)

Informace, které jsem uvedl(a) v této žádosti jsou pravdivé a úplné, a já jsem osobou, ke které se vztahují.

Část D – Kontrolní seznam a adresa pro odeslání

Pro ověření Vaší totožnosti nechte svůj podpis na této žádosti úředně ověřit nebo předložte doklad totožnosti  
(např. řidičský průkaz, cestovní pas, občanský průkaz, průkaz o povolení k trvalému pobytu) přímo pracovníkovi  
UPC Česká republika, s.r.o.

Vyplněný formulář zašlete na:

UPC Česká republika s.r.o.
P.O.Box 53
130 11 Praha 3

nebo osobně přineste na klientské centrum:

Závišova 502/5
140 00 Praha 4 – Nusle

Jméno a příjmení:

Podpis: 

Datum:            

Část A - vyplněna

Část B – vyplněna

Část C - vyplněna

Část C - doklady předloženy nebo byl podpis na žádosti úředně ověřen

3/3


	Textové pole9: 
	Textové pole20: 
	Textové pole30: 
	Textové pole21: 
	Textové pole31: 
	Textové pole23: 
	Textové pole33: 
	Textové pole24: 
	Textové pole34: 
	Textové pole25: 
	Textové pole35: 
	Textové pole26: 
	Textové pole36: 
	Textové pole27: 
	Textové pole37: 
	Textové pole28: 
	Textové pole38: 
	Textové pole29: 
	Textové pole39: 
	Textové pole10: 
	Textové pole13: 
	Textové pole14: 
	Textové pole15: 
	Textové pole16: 
	Textové pole17: 
	Textové pole11: 
	Textové pole18: 
	Textové pole19: 
	Zaškrtávací pole 3: Off
	Zaškrtávací pole 4: Off
	Zaškrtávací pole 5: Off
	Zaškrtávací pole 6: Off
	Textové pole40: 
	Textové pole41: 
	Textové pole42: 


